

ISPARTA ANADOLU LİSESİ “GÜÇLÜ İLETİŞİM GÜÇLÜ OKUL” PROJESİ YILLIK ÇALIŞMA PLANI

AY	YAPILACAK ÇALIŞMALAR	HEDEFLER	GÖREVLİLER VE PAYDAŞLAR	AÇIKLAMALAR
KASIM	<ol style="list-style-type: none">Okul psikolojik danışman ve rehber öğretmenleri tarafından , online düzenlenecek bir toplantı ile sınıf rehber öğretmenlerine "online ev ziyaretleri" hakkında bilgi verilir.Okulumuz sınıf öğretmenlerinin sorumlu oldukları sınıfların velileriyle irtibata geçip ev ziyaretleri için planlama yapmaları sağlanır.Sınıf rehber öğretmenin liderliği ve okul rehber öğretmenin katılımıyla; veli ve öğrencinin birlikte dahil olduğu "online veli ziyaretleri" gerçekleştirilir. Öğrencilerin canlı ders katılımları, ders çalışma süreçleri, pandemi sürecini nasıl değerlendirdikleri ile ilgili bilgiler alınır.Öğrencilerin canlı derslere katılım oranları öğretmen ve velileriyle düzenli olarak değerlendirilmesi sağlanır, bu çıktılar online ev ziyaretlerinde velilerle paylaşılır.	<ol style="list-style-type: none">Canlı ders katılım oranlarının artırılması,Öğretmen,veli ve öğrencilerin pandemi dönemine ve pandemi döneminde uzaktan eğitime uyum becerilerinin artırılmasıOkul kültürü ve etkileşimini korumak ve arttırmak	Öğretmenler, öğrenciler , okul velileri	

ARALIK	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sınıf rehber öğretmeninin liderliği ve okul rehber öğretmeninin katılımıyla; veli ve öğrencinin birlikte dahil olduğu "online veli ziyaretleri" gerçekleştirilir. Öğrencilerin canlı ders katılımları, ders çalışma süreçleri, pandemi sürecini nasıl değerlendirdikleri ile ilgili bilgiler alınır. 2. Öğrencilerin canlı derslere katılım oranları öğretmen ve velileriyle düzenli olarak değerlendirilmesi sağlanır, bu çıktılar online ev ziyaretlerinde velilerle paylaşılır. 3. Rehberlik servisi tarafından, uzaktan eğitim devamsızlık nedenleri anketi online olarak bütün öğrencilere uygulanır, sonuçlar öğretmenler ve veliler ile paylaşılır. 4. Öğrenci ve veliler için belirlenen seminerlerin afişleri veli ve öğrenci whatsapp gruplarında seminerlerden önce paylaşılır. 	<ol style="list-style-type: none"> 1) Öğrencilerin , velilerin ve öğretmenlerin psikolojik sağlık becerilerini geliştirmek 2) Canlı ders katılım oranlarının artırılması, 3) Öğretmen,veli ve öğrencilerin pandemi dönemine ve pandemi döneminde uzaktan eğitime uyum becerilerinin artırılması 	Öğretmenler, öğrenciler , okul velileri	
OCAK	<ol style="list-style-type: none"> 1. Öğrenci toplulukları için öğrencilere bilgi verilmesi, online olarak toplulukların belirlenmesi, topluluk liderleri tarafından üyelerin toplanması sağlanır. 2. Öğrenci sözcüleri seçimi için google formlar üzerinden yapılacak anket öğrencilerle paylaşılır ve doldurmaları sağlanır , öncesinde bilgilendirme yapılır. 3. Online öğrenci ve veli seminerleri gerçekleştirilir. 4. Öğretmen çevrim içi eğitim ve seminerleri düzenlenir. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Öğrencilerin , velilerin ve öğretmenlerin psikolojik sağlık becerilerini geliştirmek 2. Öğrencilerin öz disiplin becerilerini geliştirmek 3. Okul kültürü ve etkileşimini korumak ve arttırmak 	Öğretmenler, öğrenciler , okul velileri	

ŞUBAT	<ol style="list-style-type: none">1. Öğretmen çevrim içi eğitim ve seminerleri düzenlenir.2. Online öğrenci ve veli seminerleri gerçekleştirilir.3. Öğrenci toplulukları için öğrencilere bilgi verilmesi, online olarak toplulukların belirlenmesi, topluluk liderleri tarafından üyelerin toplanması sağlanır.4. Öğrenci sözcüleri seçimi için google formlar üzerinden yapılacak anket öğrencilerle paylaşılır ve doldurmaları sağlanır , öncesinde bilgilendirme yapılır.	<ol style="list-style-type: none">1. . Öğrencilerin öz disiplin becerilerini geliştirmek2. Öğrencilerin , velilerin ve öğretmenlerin psikolojik sağlamlık becerilerini geliştirmek3. Okul kültürü ve etkileşimini korumak ve arttırmak	Öğretmenler, öğrenciler , okul velileri	
MART	Proje sonu toplantısının yapılması ve proje çıktılarının sunumu.		Öğretmenler, öğrenciler , okul velileri	

UYGUNDUR
11.11.2020

Ramazan TEZCAN
Okul Müdürü